

ÅRSREDOVISNING

för

Larsson Buss AB

Org.nr. 556124-0697

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Larsson Buss AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2023-01-03. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Örebro 2023-01-10



Johan Larson

ÅRSREDOVISNING

för

Larsson Buss AB

Org.nr. 556124-0697

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Larsson Buss AB

Org.nr. 556124-0697

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Larsson Buss AB startade sin verksamhet i juli 2015. Verksamheten består av beställningstrafik. Uppdragsgivarna består av resebyråer, kommuner och företag.

Omsättningen har ökat då restriktionerna efter Covid-19 har hävts, och resandet tagit fart igen.

Företagets säte är Örebro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året fått ny ägare och är nu ett dotterbolag till JL Marknad AB. Räkenskapsåret har ändrats från kalenderår till bokslutsdatum 31 augusti.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 043	1 002	2 055	4 416
Resultat efter finansiella poster	57	-1	-437	-405
Soliditet (%)	12,72	7,24	4,88	2,31

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	32 832
Årets resultat			57 188
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	90 020

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	32 832
Årets resultat	57 188
	<u>90 020</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	90 020
	<u>90 020</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2023011207442

Larsson Buss AB

Org.nr. 556124-0697

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-08-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 042 678	1 001 596
Övriga rörelseintäkter		<u>1 236</u>	<u>184 803</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 043 914	1 186 399
Rörelsekostnader			
Fordonskostnader		-410 517	-316 260
Övriga externa kostnader		-279 474	-233 122
Personalkostnader	2	-103 008	-159 366
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-144 168	-401 964
Övriga rörelsekostnader		<u>-20 002</u>	<u>-15 000</u>
Summa rörelsekostnader		-957 169	-1 125 712
Rörelseresultat		86 745	60 687
Finansiella poster			
Räntekostnader		<u>-29 557</u>	<u>-61 601</u>
Summa finansiella poster		-29 557	-61 601
Resultat efter finansiella poster		57 188	-914
Resultat före skatt		57 188	-914
Årets resultat		<u>57 188</u>	<u>-914</u>

2023011207443

Larsson Buss AB

Org.nr. 556124-0697

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

Summa materiella anläggningstillgångar**Summa anläggningstillgångar****Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar**Kassa och bank**

Kassa och bank

Summa kassa och bank**Summa omsättningstillgångar****SUMMA TILLGÅNGAR**

Not

2022-08-31

2021-12-31

3

1 377 186

1 377 186

1 971 356

1 971 356

1 377 186

1 971 356

158 876

17 396

13 443

189 715

63 277

16 146

55 913

135 336

5

83 832

83 832

4 253

4 253

273 547

139 589

1 650 733

2 110 945

2023011207444

Larsson Buss AB

Org.nr. 556124-0697

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

32 832

33 746

Årets resultat

57 188

-914

Summa fritt eget kapital

90 020

32 832

Summa eget kapital

210 020

152 832

Långfristiga skulder

4

Checkräkningskredit

0

47 969

Övriga skulder till kreditinstitut

1 153 658

1 523 508

Summa långfristiga skulder

1 153 658

1 571 477

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

175 200

275 000

Leverantörsskulder

73 480

51 268

Övriga skulder

1 770

6 467

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

36 605

53 901

Summa kortfristiga skulder

287 055

386 636

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 650 733

2 110 945

2023011207445

Larsson Buss AB

Org.nr. 556124-0697

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Fordon

Antal år

8

Hänsyn har tagits till restvärden.

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2022

2021

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-08-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

3 830 000

4 200 000

Försäljningar/utrangeringar

-1 750 000

-370 000

Utgående anskaffningsvärden

2 080 000

3 830 000

Ingående avskrivningar

-1 858 644

-1 676 680

Återförda avskrivningar på

försäljningar/utrangeringar

1 299 998

220 000

Årets avskrivningar

-144 168

-401 964

Utgående avskrivningar

-702 814

-1 858 644

Redovisat värde

1 377 186

1 971 356

Not 4 Långfristiga skulder

2022-08-31

2021-12-31

Förfaller senare än 5 år

452 858

556 842

Not 5 Checkräkningskredit

2022-08-31

2021-12-31

Beviljad checkräkningskredit uppgår till:

0

1 000 000

2023011207446

Larsson Buss AB

Org.nr. 556124-0697

NOTER

Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2022-08-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	0	2 600 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 377 186	1 971 356
Not 7	Definition av nyckeltal		
	Soliditet		
	Justerat eget kapital i procent av balansomslutning		

Örebro

Johan Larsson

Johan Rosengren

Peo Sjöberg

Min revisionsberättelse har lämnats det datum som framgår av min elektroniska signatur.

Helene Andersson
Auktoriserad revisor

Deltagare

LARSSON BUSS AB 556124-0697 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2022-12-21 10:24:04 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Johan Robert Larsson

Datum

Johan Larsson

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2022-12-15 18:44:59 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: JOHAN ROSENGREN

Datum

Johan Rosengren

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2022-12-22 08:18:00 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Per-Olof Peo Mauritz Sjöberg

Datum

Peo Sjöberg

Leveranskanal: E-post

HELENE ANDERSSON Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-01-03 08:38:03 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: HELÉNE ANDERSSON

Datum

Helene Andersson

Leveranskanal: E-post

Kopians överensstämmelse

med originalet intygas:

Helene Andersson
